ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ
БЕНЗИНА ДЛЯ НУЖД МИНИСТЕРСТВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЯ И ИНФРАСТРУКТУР РА
 ПОД КОДОМ
ՏԿԵՆ-ԳՀԱՊՁԲ-2020/1
	Г. Ереван
	           «01» «02» 2020г      10:00

1. Место и время вскрытия заявок под кодом ՏԿԵՆ-ԳՀԱՊՁԲ-2020/1
1.1 Вскрытие заявок под кодом ՏԿԵՆ-ԳՀԱՊՁԲ-2020/1 произошло 29-ого Января в 10:00.
1.2 Ориентировочная стоимость представленных работ:

	Наименование лота
	Ориентировочная стоимость лота

	1
	бензин
	2 000 000

2. Наименование и электрвнные почты участников
Комиссия констатировала, что на тендер с кодом  ՏԿԵՆ-ԳՀԱՊՁԲ-2020/1 заявку подали слвдующие участники:
	N
	Наименование участноиков
	Эл. Почта

	1
	ООО СиПиЭс
	tendercps@gmail.com

	2
	ООО Флеш
	flashltdtender@gmail.com

3. Информация о соответствии заявок требованиям приглашения

3.1 Заявка, представленный участником в электронной форме, составлен в соответствии с требованиями, установленными приглашением1
4. Информация о наличии в каждой открытой электронной заявке требуемых приглашением документов и о соответствии требованиям приглашения

Комиссия констатировала, что

5. 4.1. В заявках, представленных участниками, содержались все документы, требуемые приглашением, которые были составлены в соответствии с требованиями приглашения.

6. Данные о ценах, предложенный участником

ЛОТ 1

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ООО СиПиЭс
	1 475 208․33
	45 625
	304 166․67
	1 825 000

	2
	ООО Флеш
	1 606 666․7
	60 000
	333 333․3
	2 000 000

7. Данные о запросах, ответах и изменениях,

внесенных в приглашение

6.1 Запросы, ответы и изменения приглашения не были внесены.

8. Информация об участниках, занявших первое и следующее места.
ЛОТ 1

	Наименование участноиков
	Цена без НДС
	прибыль
	НДС
	Цена

	1
	ООО СиПиЭс
	1 475 208․33
	45 625
	304 166․67
	1 825 000

	2
	ООО Флеш
	1 606 666․7
	60 000
	333 333․3
	2 000 000

9. Комиссия решила:
8․1 Объявить победителем процедуры под кодом «ՏԿԵՆ-ԳՀԱՊՁԲ-2020/1»
ЛОТ 1: ООО ООО СиПиЭс
10.1. П одтвердить текст объявление о решении заключения договора
	Председатель оценочной комиссии

	А. Азатян

	Члены комиссии`

Член оценочной комиссии

	А. Туманян

	Член оценочной комиссии

Член комиссии вскрытия

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии

	Д. Мирзоян
Р. Атоян
Э. Хондкарян
А. Карапетян

PAGE